СОВЕТ

ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
  от 11.05.2023 г                                                                                          № 24/3-С
	О признании утратившими силу некоторых  Решений Совета администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

    В целях актуализации нормативно-правовой базы администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

Совет Шакинского сельского поселения решил:

1. Признать утратившим силу Решения Совета  администрации Шакинского сельского поселения:

· № 68/1-С от 21.09.2013 г. «Об утверждении схемы многомондатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Шакинского сельского поселения»;
· № 68/2-С от 21.09.2013 г. «Об утверждении схемы единого избирательного округа для проведения выборов Главы Шакинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Шакинской и Краснополовкой сельских библиотеках и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шакинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Шакинского сельского поселения                                       С.Н. Попов